

**Norex Invest A/S**  
**CVR-nr. 30087453**

**Årsrapport 2012**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 21.06.2013.

**Dirigent**

---

Navn: Benny Bach Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	10
Balance pr. 31.12.2012	11
Egenkapitalopgørelse for 2012	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Norex Invest A/S  
Vandmanden 10H  
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 30087453

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

### **Bestyrelse**

Poul Thorup, formand  
Benny Bach Pedersen  
Henrik Bøgeskov Lolholm

### **Direktion**

Benny Bach Pedersen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gøteborgvej 18  
9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handel med ejendomme og udvikling af ejendomme samt ejerskab af aktier i datterselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 16.000 t.kr., og egenkapitalen pr. 31.12.2011 udgør ÷34.528 t.kr. Årets resultat er negativt påvirket af større tab på ejendomshandler.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende. Resultatet er påvirket betydeligt af iværksættelse af en omfattende strategisk handlingsplan, der medfører en fremtidig kraftig reduktion/omlægning af koncernens egen beholdning af ejendomme og projekter, hvor koncernledelsen får ressourcer fri til at koncentrere sig om indbringende formidlingsopgaver samt brug af know-how inden for fast ejendom og liebhaveri.

Selskabskapitalen er tabt. Selskabet understøttes finansielt af BBP Holding ApS for det kommende år.

Selskabet har en stram likviditet, og i samråd med selskabets bankforbindelser er der lagt en plan for at nedbringe selskabets investeringer og gæld i det kommende år.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er efter ledelsens opfattelse en betydelig usikkerhed vedrørende værdiansættelsen af selskabets portefølje af ejendomme.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(13.321.944)</b>	<b>(17.614)</b>
Personaleomkostninger	2	(985.537)	(2.524)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(148.319)</u>	<u>(219)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(14.455.800)</b>	<b>(20.357)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.192	(212)
Andre finansielle indtægter	4	384.133	737
Andre finansielle omkostninger	5	<u>(3.243.986)</u>	<u>(3.970)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(17.303.461)</b>	<b>(23.802)</b>
Skat af ordinært resultat	6	<u>1.309.038</u>	<u>138</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(15.994.423)</u></b>	<b><u>(23.664)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(15.994.423)</u>	<u>(23.664)</u>
		<b>(15.994.423)</b>	<b>(23.664)</b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		255.200	405
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<u>255.200</u>	<u>405</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		238.565	227
Udskudt skat	9	107.000	107
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	8	<u>345.565</u>	<u>334</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>600.765</u>	<u>739</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		28.850.000	42.820
<b>Varebeholdninger</b>	10	<u>28.850.000</u>	<u>42.820</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		104.516	18
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.853.457	7.407
Andre tilgodehavender		2.380.309	3.403
Tilgodehavende selskabsskat		1.309.038	116
Periodeafgrænsningsposter		75.622	389
<b>Tilgodehavender</b>		<u>10.722.942</u>	<u>11.333</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>12.442</u>	<u>4</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>39.585.384</u>	<u>54.157</u>
<b>Aktiver</b>		<u>40.186.149</u>	<u>54.896</u>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	11	5.500.000	5.500
Overført overskud eller underskud		<u>(40.027.608)</u>	<u>(24.033)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(34.527.608)</u></b>	<b><u>(18.533)</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		14.010.256	16.700
Bankgæld		13.482.254	17.442
Leverandører af varer og tjenesteydelser		703.933	456
Gæld til tilknyttede virksomheder		34.508.066	34.463
Anden gæld		<u>12.009.248</u>	<u>4.368</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>74.713.757</u></b>	<b><u>73.429</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>74.713.757</u></b>	<b><u>73.429</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>40.186.149</u></b>	<b><u>54.896</u></b>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Ejerforhold	13		
Koncernforhold	14		

**Egenkapitalopgørelse for 2012**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	5.500.000	(24.840.397)	(19.340.397)
Øvrige egenkapitalposter	0	807.212	807.212
Årets resultat	0	(15.994.423)	(15.994.423)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>5.500.000</b>	<b>(40.027.608)</b>	<b>(34.527.608)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har en stram likviditet, og i samråd med selskabets bankforbindelser er der lagt en plan for at nedbringe selskabets investeringer og gæld i det kommende år.

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>t.kr.</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	968.093	2.498
Andre omkostninger til social sikring	17.444	26
	<u>985.537</u>	<u>2.524</u>
	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>t.kr.</u>
<b>3. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	148.319	219
	<u>148.319</u>	<u>219</u>
	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>t.kr.</u>
<b>4. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	327.876	456
Renteindtægter i øvrigt	56.257	281
	<u>384.133</u>	<u>737</u>
	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>t.kr.</u>
<b>5. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.717.848	1.210
Renteomkostninger i øvrigt	1.306.537	2.715
Valutakursreguleringer	68.594	0
Gældseftergivelse o.l.	0	43
Øvrige finansielle omkostninger	151.007	2
	<u>3.243.986</u>	<u>3.970</u>
	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>t.kr.</u>
<b>6. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(1.309.038)	(116)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(22)
	<u>(1.309.038)</u>	<u>(138)</u>

## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>		
<b>7. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo		1.580.171	
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>1.580.171</b>	
Af- og nedskrivninger primo		(1.176.652)	
Årets afskrivninger		(148.319)	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(1.324.971)</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>255.200</b>	
	<b>Kapitalande- le i tilknytte- de virksom- heder kr.</b>	<b>Udskudt skat kr.</b>	
<b>8. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	250.000	107.000	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>107.000</b>	
Nedskrivninger primo	(23.627)	0	
Andel af årets resultat	12.192	0	
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(11.435)</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>238.565</b>	<b>107.000</b>	
	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Dattervirksomheder:			
Norex I af 12 december 2007 ApS	Aalborg	ApS	100,00
Norex II af 12 december 2007 ApS	Aalborg	ApS	100,00
		<b>2012 kr.</b>	<b>2011 t.kr.</b>
<b>9. Udskudt skat</b>			
Materielle anlægsaktiver		107.000	107
		<b>107.000</b>	<b>107</b>

## Noter

### 10. Varebeholdninger

Der er efter ledelsens opfattelse en betydelig usikkerhed vedrørende værdiansættelsen af selskabets portefølje af ejendomme.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
<b>11. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære aktier	55.000	100,00	5.500.000
	<u>55.000</u>		<u>5.500.000</u>
			<u>2012 kr.</u>
<b>Bevægelser i virksomhedskapitalen</b>			
Virksomhedskapital primo			5.000.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>			<u>5.000.000</u>

### 12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebreve i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 35.086 t.kr.

### 13. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Norex Group ApS, Aalborg

### 14. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

BBP Holding ApS, Aalborg